DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCO DE ÚLCERAS POR
PRESSÃO EM PACIENTES DE UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA de autoria de
RAFAELA TRINDADE DO Ó CAMINHA, MERIFANE JANUÁRIO DE SOUSA, SIMONE
HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74810

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74810